Fahrplan - Linie 121 Rostock — Bad Doberan = Heiligendamm = Ostseebad Kihlungsborn = Rerik

[z] 2 . o
R Rostock, ZOB ab 4:10 4:40 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40
R Rostock, Deutsche Med Platz 413 4:43 5:14 5:44 6:14 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45
R Rostock, Schillingallee 4:16 4:46 5:18 5:48 6:18 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51
R Rostock, Markt Reutershagen 4:21 4:51 5:25 5:55 6:25 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59
R Rostock, Reutershagen 4:23 453 5:27 5:57 6:27 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02
R Rostock, Schutow £:10 4:25 4:40 4:55 5:30 6:00 6:30 7:05 7:35 8:05 835 9:05 9:35 10:05
7 Sievershagen, Ostseepark (B105) 4:12 427 442 4:57 5:34 6:04 6:34 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09
7 Sievershagen 414 4:29 Libh 4:59 5:36 6:06 6:36 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11
7 Bargeshagen, Gaststétte 4:18 4:33 4:48 5:03 5:40 6:10 6:40 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15
8 Bad Doberan, Buchenberg : 439 : 5:09 5:46 6:16 6:46 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21
8 Bad Doberan, EKZ 4:22 441 4:52 5:11 5:48 6:18 6:48 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23
8 Bad Doberan, Nienhg. Chaussee 4:23 4:43 453 5:13 5:50 6:20 6:50 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25
8 Bad Doberan, ZOB an 4:25 445 4:55 5:15 5:52 6:22 6:52 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57  10:27
¥ Abfahirt L 119, nach Warnemiinde/Liitten Klein
22 Anlunft L 119 aus Wamemiinde/iitten Klein :
8 Bad Doberan, ZOB ab 4:45 5:15 5:55 6:25 6:55 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35
8 Bad Dob., Arztehaus/Dammchaussee 447 5:17 5:57 6:27 6:57 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37
8 Bad Doberan, Rennbahn 4:50 5:20 6:00 6:30 7:00 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40
9 Heiligendamm 4:53 5:23 6:03 6:33 7:03 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43
9 Hinter Bollhagen 4:57 5:27 6:07 6:37 7:07 7:47 817 8:47 9:17 9:47 10:17  10:47
10 Wittenbeck, Nasse Ecke 5:00 5:30 6:10 6:40 7:10 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50
10 Kiihlungsborn, Bahnhof Ost 5:05 5:35 6:15 6:45 7:15 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55
10 Kihlungsborn, Mitte 5:07 5:37 6:17 6:47 7:17 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 1057
10 Kihlungsborn, Neue Reihe 5:09 5:39 6:19 6:49 7:19 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29  10:59
10 Kiihlungsborn, Zur Asbeck 5:10 5:40 6:20 6:50 : 8:00 830 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00
10 Kithlungsborn, Bahnhof West 5:13 5:43 6:23 6:53 7:23 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33  11:03
10 Wendorf, Abzweig 5:21 5:51 6:31 7:01 7:31 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11
11 Rerik an 5:28 5:58 6:38 7:08 7:38 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18

[Z] Zone =% Umsteigemaglichkeit



Fahrplan - Linie 121 Rostock -+ Bad Doberan = Heiligendamm = Ostseebad Kihlungsborn = Rerik

R Rostock, ZOB ab 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40
R Rostock, Deutsche Med Platz 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45
R Rostock, Schillingallee 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51
R Rostock, Markt Reutershagen 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59
R Rostock, Reutershagen 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02
R Rostock, Schutow 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05
7 Sievershagen, Ostseepark (B105) 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09
7 Sievershagen 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 1411 14:41 15:11 15:41 16:11
7 Bargeshagen, Gaststatte 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15
8 Bad Doberan, Buchenberg 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21
8 Bad Doberan, EKZ 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23
8 Bad Doberan, Nienhg. Chaussee 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 1455 15:25 15:55 16:25
8 Bad Doberan, ZOB an 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27
=

8 Bad Doberan, ZOB ab 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35
8 Bad Dob., Arztehaus/Dammchaussee 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37
8 Bad Doberan, Rennbahn 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40
9 Heiligendamm 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43
9 Hinter Bollhagen 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47
10 Wittenbeck, Nasse Ecke 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50
10 Kiihlungsborn, Bahnhof Ost 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55
10 Kiihlungsborn, Mitte 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57
10 Kihlungsborn, Neue Reihe 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59
10 Kihlungsborn, Zur Asbeck 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
10 Kiihlungsborn, Bahnhof West 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03
10 Wendorf, Abzweig 11:41 12:11 12:45 13:11 13:45 14:11 14:45 15:11 15:45 16:11 16:41 17:11
11 Rerik an 11:48 12:18 12:52 13:18 13:52 14:18 14:52 15:18 15:52 16:18 16:48 17:18

[Z] Zone 2 Umsteigemdglichkeit



Fahrplan - Linie 121 Rostock = Bad Doberan = Heiligendamm = Ostseebad Kihlungsborn = Rerik

R Rostock, ZOB ab 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:50 21:50 22:50
R Rostock, Deutsche Med Platz 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 2054 21:54 22:54
R Rostock, Schillingallee 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:58 21:58 22:58
R Rostock, Markt Reutershagen 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 21:05 22:05 23:05
R Rostock, Reutershagen 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:07 22:07 23:07
R Rostock, Schutow 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:10 22:10 23:10
7 Sievershagen, Ostseepark (B105) 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:14 22:14 23:14
7 Sievershagen 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 2041 21:16 22:16 23:16
7 Bargeshagen, Gaststétte 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:20 22:20 23:20
8 Bad Doberan, Buchenberg 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:26 22:26 23:26
8 Bad Doberan, EKZ 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:28 22:28 23:28
8 Bad Doberan, Nienhg. Chaussee 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:30 22:30 23:30
8 Bad Doberan, ZOB an 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:32 22:32 23:32

> AbfahrtL 119, nach Warnemiinde/Liitten Klein

% Ankunft L 119, aus Warnemiinde/Liitten Klein

8 Bad Doberan, ZOB ab 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:35 21:35 22:35
8 Bad Dob., Arztehaus/Dammchaussee 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:37 21:37 22:37
8 Bad Doberan, Rennbahn 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:40 21:40 22:40
9 Heiligendamm 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:43 21:43 22:43
9 Hinter Boltlhagen 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:47 21:47 22:47
10 Wittenbeck, Nasse Ecke 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:50 21:50 22:50
10 Kiihlungsborn, Bahnhof Ost 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:55 21:55 22:55
10 Kdhlungsborn, Mitte 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:57 21:57 22:57
10 Kihlungsborn, Neue Reihe 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:59 21:59 22:59
10 Kuhlungsborn, Zur Asbeck 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 21:00 22:00 23:.00
10 Kithlungsborn, Bahnhof West 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 21:03 22:03 23:03
10 Wendorf, Abzweig 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 21:11 22:11 23:11
11 Rerik an 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 21:18 22:18 23:18

[Z] Zone 3 Umsteigemdglichkeit



Fahrplan - Linie 121 Rostock = Bad Doberan = Heiligendamm — Ostseebad Kihlungsborn = Rerik

[z]
EA EA EA EA EA EA EA EA
R Rostock, ZOB ab 430 5:20 5:50 6:45 7:15 745 8:115 8:45 9:15 9:45 10:15 10145 11:115 11:45 12:15 12:45
R Rostock, Deutsche Med Platz : : 5:54 6:50 : 7:50 : 8:50 : 9:50 : 10:50 : 11:50 - 12:50
R Rostock, Schillingallee : : 5:58 6:56 : 7:56 ! 8:56 : 9:56 : 10:56 : 11:56 : 12:56
R Rostock, Markt Reutershagen 4:41  5:11 5:35  6:05 6:34  7:04 734 804 834 904 934 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 1304
R Rostock, Reutershagen 443 513 537 607 6337 7:07 7:37 807 837 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07
R Rostock, Schutow 4:45 5:15 540 6:10 640 7:10 7340 810 840 9110 940 100110 10:40 11110 11:40 12:10 12:40 13:10
7 Sievershagen, Ostseepark (B105) 447 517 544 6114 644  Tilh  Ti44  Bil4 B4 914 944 10:14 10044 1114 1144 12:14  12:44  13:14
7 Sievershagen 4:49 5119 5146 6116 646 7116 746 816 846 916 9146 10116 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16
7 Bargeshagen, Gaststitte 453 5:23 550 6:20 650 720 7:550 820 850 920 950 10:20 10:550 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20
8 Bad Doberan, Buchenberg 459 529 556 626 656 7:26 7:56 826 856 9126 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26
8 Bad Doberan, EKZ 5:01 531 658 628 658 7:28 758 828 858 9228 958 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28
8 Bad Doberan, Nienhg. Chaussee 5:03 5:33 6:00 6:30 7.:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 1000 10:30 11:00 11:30 12:00 1230 13:00 13:30
8 Bad Doberan, ZOB an  5:05 5:35 602 632 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32
>3 Abfahrt L 119, nach Warnemiinde/Liitten Klein
> Ankunft L.119, aus Warnemlinde/Liitten Klein
8 Bad Doberan, ZOB ab 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 805 835 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35
8 Bad Dob., Arztehaus/Dammchaussee 507 537 607 637 707 7337 807 837 9:07 937 1007 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:.07 13:37
8 Bad Doberan, Rennbahn 510 540 610 640 710 7:40 810 840 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40
9 Heiligendamm 5:13  5:43 6113  6:43 7:13  7:43  8:13  8:43 9113 9:43  10:13 10:43 11113 11:43  12:13  12:43  13:13  13:43
9 Hinter Bolthagen 517 547 617 647 7117 747 817 847 917 947 10:17 1047 1117 1147 12:17 1247 13:117  13:47
10 Wittenbeck, Nasse Ecke 520 550 620 650 720 7:50 820 850 920 950 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50
10 Kihlungsborn, Bahnhof Ost 5:25 555 6:25 655 725 7:55 8:25 855 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55
10 Kihlungsborn, Mitte 5:27 557 627 657 7:27 757 827 857 927 957 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57
10 Kahlungsborn, Neue Reihe 529 559 629 659 729 759 829 859 929 9559 1029 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13129 13:59
10 Kihlungsborn, Zur Asbeck 530 600 630 7.00 730 800 830 9:00 930 1000 1030 11:00 11:30 12:00 12:30 1300 13:30 14:00
10 Kihlungsborn, Bahnhof West 533 603 633 7:.03 733 803 833 903 933 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 1403
10 Wendorf, Abzweig 541 611 641 7:11 741 811 841 9111 941 10111 1041 11:11 0 11:41 0 12011 12:41 1311 13141 1411
11 Rerik an 548 6:18 648 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18

IZI Zone Umsteigemdglichkeit EA  Ein- und Ausstieg zwischen den Haltestellen Rostock, Deutsche-Med und Rostock Schwimmhalle nicht méglich.



Fahrplan - Linie 121 Rostock = Bad Doberan = Heiligendamm — Ostseebad Kiihlungsborn = Rerik

[z]
EA EA EA EA EA EA EA EA
R Rostock, ZOB ab 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 1645 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:50 21:50 22:50
R Rostock, Deutsche Med Platz : 13:50 : 14:50 : 15:50 : 16:50 : 17:50 : 18:50 : 19:50 : 20:54 21:54 22:54
R Rostock, Schillingallee i 13:56 : 14:56 : 15:56 : 16:56 : 17:56 : 18:56 : 19:56 - 2058 21:58 22:58
R Rostock, Markt Reutershagen 13:34 14:04 1434 1504 1534 16:04 1634 17:04 17:34 18:04 1834 19:04 19:34 20:04 20:34 2105 22:05 23:05
R Rostock, Reutershagen 13:37 14:07 1437 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 22:07 23:07
R Rostock, Schutow 13:40 1410 1440 1510 1540 16:10 1640 17:10 17:40 18:10 1840 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 22:10 23:10
7 Sievershagen, Ostseepark (B105) 13:44 1414 1444 15:14 1544 1614 1644 17:14 17:44 18:14 18:44 19:114 19144 20:14 20:44 21:14 22:14 23:14
7 Sievershagen 13:46 1416 1446 15116 1546 1616 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20116 20:46 21:16 22:16 23:16
7 Bargeshagen, Gaststitte 13:50 1420 1450 1520 1550 1620 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 22:20 23:20
8 Bad Doberan, Buchenberg 13:56 1426 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 22:26 23:26
8 Bad Doberan, EKZ 13:58 14128 14:58 1528 1558 16:28 16:58 17:28 17:58 1828 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 22:28 23:28
8 Bad Doberan, Nienhg. Chaussee 1400 1430 1500 1530 16:00 1630 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:30 23:30
8 Bad Doberan, ZOB an  14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:32 23:32

# AbfahrtL 119, nach Warnemiinde/Liitten Klein

22 AnkunftL 119, aus Warnemiinde/Liitten Klein

8 Bad Doberan, ZOB ab  14:05 1435 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:35 21:35 22:35
8 Bad Dob., Arztehaus/Dammchaussee 14:07 1437 1507 1537 16:07 16:37 17:07 17:37 18:.07 1837 19:07 19:37 20:37 21:37 22:37
8 Bad Doberan, Rennbahn 1410 14:40 1510 1540 1610 16140 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:40 21:40 22:40
9 Heiligendamm 14:13  14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:43 21:43 22:43
9 Hinter Bollhagen 14:17 1447 15:17 1547 1617 16:47 17:17 17:47 18:17 1847 19:17 19:47 20:47 21:47  22:47
10 Wittenbeck, Nasse Ecke 1420 1450 15:20 1550 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:50 21:50 22:50
10 Kiihlungsborn, Bahnhof Ost 14:25 1455 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:55 21:55 22:55
10 Kihlungsbarn, Mitte 14:27 1457 15:27 1557 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19227 19:57 20:57 21:57 22:57
10 Kiihtungsborn, Neue Reihe 1429 1459 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:59 21:59 22:59
10 Kdhlungsborn, Zur Asbeck 1430 1500 1530 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 21:00 22:00 23:00
10 Kihlungsborn, Bahnhof West 14:33 1503 15:33 1603 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 21:03 22:03 23:03
10 Wendorf, Abzweig 1441 15111 1541 16:11 1641 17:11 1741 18:11 18141 19:11 19:41  20:11 21:11 22:11 2311
11 Rerik an 1448 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 21:18 22:18 23:18

(Z] Zone 2 Umsteigemdglichkeit EA Ein- und Ausstieg zwischen den Haltestellen Rostock, Deutsche-Med und Rostock Schwimmhalle nicht méglich.



Fahrplan - Linie 121

Rostock, ZOB

Rostock, Deutsche Med Platz
Rostock, Schillingallee
Rostock, Markt Reutershagen
Rostock, Reutershagen
Rostock, Schutow

R

R

R

R

R

R

7 Sievershagen, Ostseepark (B105)
7 Sievershagen
7
8
8
8
8
ol

Bargeshagen, Gaststatte

Bad Doberan, Buchenberg

Bad Doberan, EKZ

Bad Doberan, Nienhg. Chaussee
Bad Doberan, ZOB

[]
5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50
5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54
5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58
6:05 7:05 8:.05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05
6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07
6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10
6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14
6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16
6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20
6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26
6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28
6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30
6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32

Bad Doberan, ZOB
Bad Dob., Arztehaus/Dammchaussee
Bad Doberan, Rennbahn
Heiligendamm
Hinter Bollhagen
10 Wittenbeck, Nasse Ecke
10 Kiihlungsborn, Bahnhof Ost
10 Kihlungsborn, Mitte
10 Kiihtungsborn, Neue Reihe
10 Kihlungsborn, Zur Asbeck
10 Kithlungsborn, Bahnhof West
10 Wendorf, Abzweig
11 Rerik
[Z] Zone =% Umsteigemdglichkeit

O O 00 0 &

ab

an
Abfahrt L 119, nach Warnemiinde/Liitten Klein

> Ankunft L 119, aus Warnemiinde/Liitten Klein
ab

an

Rostock — Bad Doberan = Heiligendamm — Ostseebad Kihlungsborn =+ Rerik

6:35
6:37
6:40
6:43
6:47
6:50
6:55
6:57
6:59
7:00
7:03
7:11
7:18

7:35
7:37
7:40
7:43
7:47
7:50
7:55
7:57
7:59
8:00
8:03
8:11
8:18

8:35
8:37
8:40
8:43
8:47
8:50
8:55
8:57
8:59
9:00
9:03
9:11
9:18

9:35
9:37
9:40
9:43
9:47
9:50
9:55
9:57
9:59
10:00
10:03
10:11
10:18

10:35
10:37
10:40
10:43
10:47
10:50
10:55
10:57
10:59
11:00
11:03
11:11
11:18

11:35
11:37
11:40
11:43
11:47
11:50
11:55
11:57
11:59
12:00
12:03
12:11
12:18

12:35
12:37
12:40
12:43
12:47
12:50
12:55
12:57
12:59
13:00
13:03
13111
13:18

13:35
13:37
13:40
13:43
13:47
13:50
13:55
13:57
13:59
14:00
14:03
1411
14:18

14:35
14:37
1440
14:43
14:47
14:50
14:55
14:57
14:59
15:00
15:03
15:11
15:18



Fahrplan - Linie 121 Rostock — Bad Doberan — Heiligendamm = Ostseebad Kihlungsborn — Rerik

(2]
R Rostock, ZOB ab 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
R Rostock, Deutsche Med Platz 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54
R Rastock, Schillingallee 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58
R Rostock, Markt Reutershagen 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
R Rostock, Reutershagen 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
R Rostock, Schutow 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
7 Sievershagen, Ostseepark (B105) 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
7 Sievershagen 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
7 Bargeshagen, Gaststdtte 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
8 Bad Doberan, Buchenberg 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
8 Bad Doberan, EKZ 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
8 Bad Doberan, Nienhg. Chaussee 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
8 Bad Doberan, ZOB an 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 20:32 21:32 22:32 23:32

7 Abfahrt L 119, nach Warnemiinde/Liitten Klein

& Ankunft L 119, aus Warnemiinde/Liitten Illein

8 Bad Doberan, ZOB ab 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35
8 Bad Dob., Arztehaus/Dammchaussee 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
8 Bad Doberan, Rennbahn 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
9 Heiligendamm 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
9 Hinter Bollhagen 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 2147
10 Wittenbeck, Nasse Ecke 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
10 Kiihlungsborn, Bahnhof Ost 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55
10 Kihlungsborn, Mitte 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57
10 Kiihlungsborn, Neue Reihe 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59
10 Kiihlungsborn, Zur Asbeck 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
10 Kihlungsborn, Bahnhof West 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
10 Wendorf, Abzweig 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
11 Rerik an 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18

[Z] Zone = Umsteigeméglichkeit



